Bild nr 40  Platdetaljer pé karosseri




75:1 Platdetaljer monterade p& karosseri
Skdrmar
Bild nr Bendmning Det.nr i Ant.
PLATDETALJER MONTERADE PA KAROSSERI
SKARMAR

40- 1 Framskdrm, vdnster 87503—91) 1
40- 2 Framskdrm, héger 87504—7]) 1
40- 3 . Kaderband S 13220-9 er
40- 4 . Skruv, ACME 5/16"-10 S 106817-0 16
. . Platmutter i framstycke och hjulhusplat S 120402-3 16

. Skruv, UNC 5/16"-18 S 921823-1 8

. . Mutter i torpedsida 951896-0 8

. . Fjaderbricka S 906990-7 8

40- 5 . Underldggsbricka, rund, for skruv S 120660-6 18
. Underlaggsbricka, fyrkantig, for skruv 83580-1 6

40- 6 Stag for framskirm 657489-1 2
40- 7 . Skruv, tid. utf. S 902254-2 2
40- 8 . . Mutter, tid. utf. S 906575-6 2
40- 9 . . Underlaggsbricka, tid. utf. 120095-5 2
40-10 . . Fjdderbricka, tid. utf. S 906987-3 2
I . Skruv, sjdlvgangande, sen. utf. S 190364-0 2
40-11 Stankskydd for framskdrm 657490-9 2
| 40-12 _ Skruv, sjilvgdngande 190364-0 6
40-13 . . Bricka S 120175-5 6
Bakskarm, vanster, kmpl. 88596—22) 1

Bakskarm, hoger, kmpl. 88597-02 i

. Platmutter 120402-3 8

Kaderband for skiirm S 13228-2 e

Skeuv for bakskarm, ACME 5/16"-10 S 106830-3 8

. Platmutter fastsvetsad i skdrm S 120402-3 8

. Underluggsbricka S 120660-6 8

Skruv for bokskarm, 5/16"-18x1 S 921825-6 4

Skruv for bakskarm, 5/16"-18x3/4" S 921823-1 g8

. Mutter fastsvetsad i karossidans bakstycke 951896-0 1z

. Underldggsbricka S 120660-6 12

. Fjaderbricka 906990-7 12

Stdnkskydd, plat, for vinster bakskarm 87583-1 1

Stinkskydd, plat, for hsger bakskdrm 966267 1

. Skruv S 190666-8 ¢

. . Underlaggsbricka S 120175-5 ¢

Fastjgen for vinster stinkskydd 87826-4 L

Fastjgrn fc hoger stinkskydd 96627-5 !

. Skruv S 190666-8 !

1. For h&ltagning till blink- och parkerlykta; se servicemeddelande grupp 1050-706 nr V' 1.

2. For haltagning till baklykto; se servicemeddelande grupp 1050

-707 nr V 1.

Utgava 1.11.62




Platdetaljer monterade pé karosseri

Skyddsplat for motor 76:1
Framstycke
Bild or Bendmning Det.ar Ant
Stinkskydd, gummi, for vanster bakskdrm 659186 1
Stankskydd, gummi, for hoger bakskdrm 659187 i
. Skrouv, 1 1/4"-20x5/8" 940100 4
. . Mutter 151232 4
. . Underlaggsbricka 120175 4
Stenskydd, gummi, for vinster bakskdrm 87781 1
Stenskydd, gummi, for hoger bakskdrm 87782 i
. Bricka, fiddrande 69556 6
40-14 Prydnadslist for fram= och bokskdrmar 94409 4
. Faste (bricka med skruv) 654585 8
. . Mutter, tid. utf. M 5 906574 8
. . Mutter, sen, utf, UNC nr 10 951097 8
. . Lasbricka 951693 8
. Faste (tradklomma) 95384 12
40-15 Hjulhusplat, viinster, komplett 87784 1
40-16 Hjulhusplat, hoger, komplett 87785 1
. Platmutter 120402 8
40-17 Skruv, hjulthusplat = framstycke 902251 4
. Mutter 906575 4
40-18 . Underlaggsbricka 11961 4
40-19 . Fiaderbricka 906987 4
Skruv, hjulhuspidt -~ karosseri 902280‘) 2
Skruv, hjulhusplat - karosseri 92182'42) 2
. Underlaggsbricka 120660 2
. Fjaderbricka 206990 2
Skruv, hjulhuspiat = framskdrm 106817 8
. Underlaggsbricka 120660 8
. Fiaderbricka 206990 8
SKYDDSPLAT FOR MOTOR
40-20 Skyddsplat, friémre, under motor 87360 1
40-21 Skyddsplat, viénster, under motor 87361 i
Skyddspléat, hoger, under motor 87362 !
40-22 . Skruv 190665 12
40-23 . . Underlaggsbricka 120618 12
' FRAMSTYCKE
40-24 Framstycke, komplett 655845 i
. Skruv, fastsvetsad i barjarn, tidigare utforande, 10x1,5x35 104607 2
. Skruv, fastsvetsad i barjdm, senare utforande, 3/8"x16x1 1/4" 921843 2
. Mutter i vanster sida 951236 i
. Platmutter for skruv till framskdrm 120402 8
40-25 Mutter for skrov nr 104607 N6577 2
Mutter for skrov nr 921843 950404 2
40-26 . Underidaggsbricka for skruv nr 104607 11980 2
40-27 . Saxpinne for skruv nr 104607 207834 2

1. T.o.m. chassi nr 270029.
2. Fr.o.m. chassi nr 270030,



77:1

Platdetaljer monterade pd karosseri

Motorhuv

Biid nr Bentmning Det .nr Ant.
40-28 Gummimellanldagg, framstycke-tvirbalk 87280-4 2
40-29 Gummibuffert for motorhuvgangjdrn 657134-31) erf

Gummibuffert for motorhuvgangjdrn 666362-92 1
40-30 Gummibussning for ledning 66089-4 2
40-31 Sarg 655768-0 1
40-32 Galler 655774-8 1
40-33 . Skruv, sjglvgdngande S 955137-5 7
40-34 Skruv S 190603-1 erf
40-35 . Mutter S 120408-0 erf
40-36 . Bricka S 120095-5 erf
40-37 Mutter, tid.utf. 955781-0 4
40-38 . Bricka, tid.utf. S 120095-5 4
40-39 . Lasbricka, tid.utf. S 951695-6 4
40-40 Prydnadsbokstav "V" S 658788-5 2
40-41 Prydnadsbokstav MO S 658786-9 2
40-42 Prydnadsbokstav "L" S 658783-6 1

. Platmutter S 82660-2 10

Emblem "Volvo" pa kylargaller 656911-5 1
40-43 MOTORHUV 87494-1 1
40-44 . Gummiknapp 82429-2 8
40-45 Huvgangjdrn, vinster, kmpl. 87485-9 1
40-46 Huvgangiirn, hoger, kmpl. 87486-7 1

. Mutter, fostsvetsad 951237-7 2
40-47 Skruv, =16 115655-3 2
40-48 Skruv, =14 902252-6 4
40-49 . Mellanlagg 18644-5 4
40-50 . Fiaderbricka 9069873 4
40-51 Lagerbult for huvgéngjdrn 87347-1 2
40-52 . Bricka 87506-2 4
40-53 . Mutter 906577-2 2
40-54 . Fijaderbricka 906993-1 2

Plastslang p& huvgangjarn, se huvspdrr, mellanutf.

Huvspdrr, tid.utf.
40-55  Spéirr 93914-0% 1
40-56 . . Saxpinnebult 1]9001—63) 1
40-57 . . Saxpinne 907822-13 1
40-58 . Gummiknapp for spdrr 81803-93) 1

1. T.o.m. chassi nr 322328,
2. Fr.o.m. chassi nr 322329.

3. T.o.m. chassi nr 250856.

Utgava 1.11.62




Platdetaljer monterade pé karosseri 78:1

Motorhuv
Bild nr Bendmning Det.nr Ant.
Huvspidrr, mellanutf.
_Hovhallare S 660998-61) 1
. . Distanshylsa s 661203-0" 1
.. Skruv s 921806-6" 1
.. Lasbricko s 951696-4") 1
. . Gummistopp S 660999~41) 1
. Plastslang pé huvgéangjdrn S 190495—2]) erf
Huvspdrr, sen. utf.
" Huvstopp 66281199 1
.. Skrov 940117-52 1
.. Mutter 950362-42 1
. . Bricka 120175-59 1
. Hylsa for huvstopp, i framstycke 662810-12 1
. . Nit 192014—92) 1
40-59 Prydnadslist, framre, vanster 96966-7 1
40-60 Prydnadslist, framre, hdger 96967-5 1
. Skruv 140277 4
. . Bricka 18709- 6 4
. . Fjaderbricka 906985-7 4
40-61 Prydnadslist, bakre 655796-1 2
. Faste 95384-4 8
40-62 Emblem mellan frémre prydnadslister 96968-3 1
. Mutter 951096-7 1
. . Bricka 88406-4 1
. . Fjdderbricka 906985-7 1
40-63 Emblem, alt. 1, svalformad 94442-1 2
Emblem, alt. 2, "544" 659082-2 2
Emblem, alt. 3, “Sport" 663509-8 2
. Platmutter 82660-2 4
40-64 Band for motorhuv, pé torped 13209-2 erf
40-65 . Skruv 9551532 14

1. Chassi nr 250857306279, 206285, 306286, 306302, 306303, 306311-306479,
306497 -306499, 306557-306558, 306577, 306582-306585, 306721, 306722,
306792, 306793, 306800, 306801, 306837, 306838, 306870, 307030, 307058,
307129, 307221-307225, 307227, 308184, 308239, 308348, 308407, 308411,

308412, 308423, 308444, 308449, 308467, 308613, 309011.

2. Fr.o.m chassi nr 309012 samt nr 306280-306284, 306287-306301, 306304-306310,
306480-3064%96, 306500-306556, 306559-306576, 306578-306581, 306586-306720,
306723-306791, 306794-306799, 306802-306836, 306839-306869, 306871-307029,

307031-307057, 307059-307128, 307130-307220, 307226, 307228-308183, 308185-
308238, 308240-308347, 308349-308406, 308408-308410, 308413-308422, 308424 -

308443, 308445-308448, 308450-308466, 308468-308612, 308614-309010.
Utgava 1.11.62




Plétdetaljer monterade pé karosseri 78:2
Motorhuv

8ild nr Bendmning Det.nr Ant,
Lasanordning f&r motorhuv
40-66 . Lasarm, kmpl. 87352-1 1
40-67 . . Fjader 87328-1 1
40-68 . . Filttdtning 87871-0 1
. Packning ftr lasarm 659989-8 1
40-69 . Skruv f&r lasarm 902252-6 3
40-70 . . Bricka 120095-5 3
40-71 . . Lésbricka, tid. utf. 951695-6 3
40-72 . Lasarmsspdrr p& motorhuv 87329-9 1
40-73 . . Skruv 902252-6 2
40-74 . . . Bricka 120095-5 2
40-75 . . . Fijdderbricka 906987-3 2
40-76 . Luftfjader, Bvre, pd torped 89557-3 1
40-77 . Luftfigder, undre, p& torped 895581 1
. . Skruv 1906650 2

Utgava 1.11.62



75:1 Platdetaljer monterade p& karosseri
Skdrmar
Bild nr Bendmning Det.nr i Ant.
PLATDETALJER MONTERADE PA KAROSSERI
SKARMAR

40- 1 Framskdrm, vdnster 87503—91) 1
40- 2 Framskdrm, héger 87504—7]) 1
40- 3 . Kaderband S 13220-9 er
40- 4 . Skruv, ACME 5/16"-10 S 106817-0 16
. . Platmutter i framstycke och hjulhusplat S 120402-3 16

. Skruv, UNC 5/16"-18 S 921823-1 8

. . Mutter i torpedsida 951896-0 8

. . Fjaderbricka S 906990-7 8

40- 5 . Underldggsbricka, rund, for skruv S 120660-6 18
. Underlaggsbricka, fyrkantig, for skruv 83580-1 6

40- 6 Stag for framskirm 657489-1 2
40- 7 . Skruv, tid. utf. S 902254-2 2
40- 8 . . Mutter, tid. utf. S 906575-6 2
40- 9 . . Underlaggsbricka, tid. utf. 120095-5 2
40-10 . . Fjdderbricka, tid. utf. S 906987-3 2
I . Skruv, sjdlvgangande, sen. utf. S 190364-0 2
40-11 Stankskydd for framskdrm 657490-9 2
| 40-12 _ Skruv, sjilvgdngande 190364-0 6
40-13 . . Bricka S 120175-5 6
Bakskarm, vanster, kmpl. 88596—22) 1

Bakskarm, hoger, kmpl. 88597-02 i

. Platmutter 120402-3 8

Kaderband for skiirm S 13228-2 e

Skeuv for bakskarm, ACME 5/16"-10 S 106830-3 8

. Platmutter fastsvetsad i skdrm S 120402-3 8

. Underluggsbricka S 120660-6 8

Skruv for bokskarm, 5/16"-18x1 S 921825-6 4

Skruv for bakskarm, 5/16"-18x3/4" S 921823-1 g8

. Mutter fastsvetsad i karossidans bakstycke 951896-0 1z

. Underldggsbricka S 120660-6 12

. Fjaderbricka 906990-7 12

Stdnkskydd, plat, for vinster bakskarm 87583-1 1

Stinkskydd, plat, for hsger bakskdrm 966267 1

. Skruv S 190666-8 ¢

. . Underlaggsbricka S 120175-5 ¢

Fastjgen for vinster stinkskydd 87826-4 L

Fastjgrn fc hoger stinkskydd 96627-5 !

. Skruv S 190666-8 !

1. For h&ltagning till blink- och parkerlykta; se servicemeddelande grupp 1050-706 nr V' 1.

2. For haltagning till baklykto; se servicemeddelande grupp 1050

-707 nr V 1.

Utgava 1.11.62




Platdetaljer monterade pé karosseri

Skyddsplat for motor 76:1
Framstycke
Bild or Bendmning Det.ar Ant
Stinkskydd, gummi, for vanster bakskdrm 659186 1
Stankskydd, gummi, for hoger bakskdrm 659187 i
. Skrouv, 1 1/4"-20x5/8" 940100 4
. . Mutter 151232 4
. . Underlaggsbricka 120175 4
Stenskydd, gummi, for vinster bakskdrm 87781 1
Stenskydd, gummi, for hoger bakskdrm 87782 i
. Bricka, fiddrande 69556 6
40-14 Prydnadslist for fram= och bokskdrmar 94409 4
. Faste (bricka med skruv) 654585 8
. . Mutter, tid. utf. M 5 906574 8
. . Mutter, sen, utf, UNC nr 10 951097 8
. . Lasbricka 951693 8
. Faste (tradklomma) 95384 12
40-15 Hjulhusplat, viinster, komplett 87784 1
40-16 Hjulhusplat, hoger, komplett 87785 1
. Platmutter 120402 8
40-17 Skruv, hjulthusplat = framstycke 902251 4
. Mutter 906575 4
40-18 . Underlaggsbricka 11961 4
40-19 . Fiaderbricka 906987 4
Skruv, hjulhuspidt -~ karosseri 902280‘) 2
Skruv, hjulhusplat - karosseri 92182'42) 2
. Underlaggsbricka 120660 2
. Fjaderbricka 206990 2
Skruv, hjulhuspiat = framskdrm 106817 8
. Underlaggsbricka 120660 8
. Fiaderbricka 206990 8
SKYDDSPLAT FOR MOTOR
40-20 Skyddsplat, friémre, under motor 87360 1
40-21 Skyddsplat, viénster, under motor 87361 i
Skyddspléat, hoger, under motor 87362 !
40-22 . Skruv 190665 12
40-23 . . Underlaggsbricka 120618 12
' FRAMSTYCKE
40-24 Framstycke, komplett 655845 i
. Skruv, fastsvetsad i barjarn, tidigare utforande, 10x1,5x35 104607 2
. Skruv, fastsvetsad i barjdm, senare utforande, 3/8"x16x1 1/4" 921843 2
. Mutter i vanster sida 951236 i
. Platmutter for skruv till framskdrm 120402 8
40-25 Mutter for skrov nr 104607 N6577 2
Mutter for skrov nr 921843 950404 2
40-26 . Underidaggsbricka for skruv nr 104607 11980 2
40-27 . Saxpinne for skruv nr 104607 207834 2

1. T.o.m. chassi nr 270029.
2. Fr.o.m. chassi nr 270030,



77:1

Platdetaljer monterade pd karosseri

Motorhuv

Biid nr Bentmning Det .nr Ant.
40-28 Gummimellanldagg, framstycke-tvirbalk 87280-4 2
40-29 Gummibuffert for motorhuvgangjdrn 657134-31) erf

Gummibuffert for motorhuvgangjdrn 666362-92 1
40-30 Gummibussning for ledning 66089-4 2
40-31 Sarg 655768-0 1
40-32 Galler 655774-8 1
40-33 . Skruv, sjglvgdngande S 955137-5 7
40-34 Skruv S 190603-1 erf
40-35 . Mutter S 120408-0 erf
40-36 . Bricka S 120095-5 erf
40-37 Mutter, tid.utf. 955781-0 4
40-38 . Bricka, tid.utf. S 120095-5 4
40-39 . Lasbricka, tid.utf. S 951695-6 4
40-40 Prydnadsbokstav "V" S 658788-5 2
40-41 Prydnadsbokstav MO S 658786-9 2
40-42 Prydnadsbokstav "L" S 658783-6 1

. Platmutter S 82660-2 10

Emblem "Volvo" pa kylargaller 656911-5 1
40-43 MOTORHUV 87494-1 1
40-44 . Gummiknapp 82429-2 8
40-45 Huvgangjdrn, vinster, kmpl. 87485-9 1
40-46 Huvgangiirn, hoger, kmpl. 87486-7 1

. Mutter, fostsvetsad 951237-7 2
40-47 Skruv, =16 115655-3 2
40-48 Skruv, =14 902252-6 4
40-49 . Mellanlagg 18644-5 4
40-50 . Fiaderbricka 9069873 4
40-51 Lagerbult for huvgéngjdrn 87347-1 2
40-52 . Bricka 87506-2 4
40-53 . Mutter 906577-2 2
40-54 . Fijaderbricka 906993-1 2

Plastslang p& huvgangjarn, se huvspdrr, mellanutf.

Huvspdrr, tid.utf.
40-55  Spéirr 93914-0% 1
40-56 . . Saxpinnebult 1]9001—63) 1
40-57 . . Saxpinne 907822-13 1
40-58 . Gummiknapp for spdrr 81803-93) 1

1. T.o.m. chassi nr 322328,
2. Fr.o.m. chassi nr 322329.

3. T.o.m. chassi nr 250856.

Utgava 1.11.62




Platdetaljer monterade pé karosseri 78:1

Motorhuv
Bild nr Bendmning Det.nr Ant.
Huvspidrr, mellanutf.
_Hovhallare S 660998-61) 1
. . Distanshylsa s 661203-0" 1
.. Skruv s 921806-6" 1
.. Lasbricko s 951696-4") 1
. . Gummistopp S 660999~41) 1
. Plastslang pé huvgéangjdrn S 190495—2]) erf
Huvspdrr, sen. utf.
" Huvstopp 66281199 1
.. Skrov 940117-52 1
.. Mutter 950362-42 1
. . Bricka 120175-59 1
. Hylsa for huvstopp, i framstycke 662810-12 1
. . Nit 192014—92) 1
40-59 Prydnadslist, framre, vanster 96966-7 1
40-60 Prydnadslist, framre, hdger 96967-5 1
. Skruv 140277 4
. . Bricka 18709- 6 4
. . Fjaderbricka 906985-7 4
40-61 Prydnadslist, bakre 655796-1 2
. Faste 95384-4 8
40-62 Emblem mellan frémre prydnadslister 96968-3 1
. Mutter 951096-7 1
. . Bricka 88406-4 1
. . Fjdderbricka 906985-7 1
40-63 Emblem, alt. 1, svalformad 94442-1 2
Emblem, alt. 2, "544" 659082-2 2
Emblem, alt. 3, “Sport" 663509-8 2
. Platmutter 82660-2 4
40-64 Band for motorhuv, pé torped 13209-2 erf
40-65 . Skruv 9551532 14

1. Chassi nr 250857306279, 206285, 306286, 306302, 306303, 306311-306479,
306497 -306499, 306557-306558, 306577, 306582-306585, 306721, 306722,
306792, 306793, 306800, 306801, 306837, 306838, 306870, 307030, 307058,
307129, 307221-307225, 307227, 308184, 308239, 308348, 308407, 308411,

308412, 308423, 308444, 308449, 308467, 308613, 309011.

2. Fr.o.m chassi nr 309012 samt nr 306280-306284, 306287-306301, 306304-306310,
306480-3064%96, 306500-306556, 306559-306576, 306578-306581, 306586-306720,
306723-306791, 306794-306799, 306802-306836, 306839-306869, 306871-307029,

307031-307057, 307059-307128, 307130-307220, 307226, 307228-308183, 308185-
308238, 308240-308347, 308349-308406, 308408-308410, 308413-308422, 308424 -

308443, 308445-308448, 308450-308466, 308468-308612, 308614-309010.
Utgava 1.11.62




Plétdetaljer monterade pé karosseri 78:2
Motorhuv

8ild nr Bendmning Det.nr Ant,
Lasanordning f&r motorhuv
40-66 . Lasarm, kmpl. 87352-1 1
40-67 . . Fjader 87328-1 1
40-68 . . Filttdtning 87871-0 1
. Packning ftr lasarm 659989-8 1
40-69 . Skruv f&r lasarm 902252-6 3
40-70 . . Bricka 120095-5 3
40-71 . . Lésbricka, tid. utf. 951695-6 3
40-72 . Lasarmsspdrr p& motorhuv 87329-9 1
40-73 . . Skruv 902252-6 2
40-74 . . . Bricka 120095-5 2
40-75 . . . Fijdderbricka 906987-3 2
40-76 . Luftfjader, Bvre, pd torped 89557-3 1
40-77 . Luftfigder, undre, p& torped 895581 1
. . Skruv 1906650 2

Utgava 1.11.62



